1N |

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale
In vasca corta- V. 25m

50m

AN
SRLIANG
ASD CENOVA

ITSITT

.
-

4‘2

i,
IHigmo®

)

ARRIVO Record

POS COGNOME E NOME
24/04/2021

1 MALONI Elisa
2 MUSSO Erica

3 TASSARA Marta

Pubblicata: 24/04/2021 ore 15:15

Genova, 23-24-25/04/21

A

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - Seniores Femmine

1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra
1994 ITA GS Fiamme Oro

2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Stampata il 24/04/2021 alle 15:15

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

30.23
30.57

31.72

31.20

32.58

33.93

1'01.43
1'03.15

1'05.65



