

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale in vasca corta - V. 25m



Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO NAZ SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
24/04/2021		100 m Dorso - Seniores Femmine			
1	MALONI Elisa	1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra	30.23	31.20	1'01.43
2	MUSSO Erica	1994 ITA GS Fiamme Oro	30.57	32.58	1'03.15
3	TASSARA Marta	2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd	31.72	33.93	1'05.65

Pubblicata: 24/04/2021 ore 15:15

Genova, 23-24-25/04/21





Page 1